共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学外国语学院

华水团联[2019]39号

关于开展2019“外研社·国才杯”

全国英语演讲大赛华北水利水电

大学选拔赛通知

各学院团委：

为了引导广大青年学生积极践行社会主义核心价值观，加强高校校园文化建设，帮助广大青年学生开拓视野，提高学习和思辨能力，华北水利水电大学校团委、外国语学院共同举办开展2019“外研社杯”全国大学生英语演讲校园选拔赛。现将本次活动有关事项通告如下：

比赛名称：

2019“外研社·国才杯”全国大学生演讲大赛

二．组织单位

主办单位：共青团华北水利水电大学委员会、外国语学院

承办单位：华北水利水电大学外国语学院团委学生联合会
三．参赛对象：

华北水利水电大学全日制本科在读学生
四．比赛形式：

本次比赛面向全校，演讲大赛只限线下形式。
五．活动安排：
演讲大赛为线下形式，分为初赛和复赛

时间：10月17日

地点：华北水利水电大学龙子湖校区8308教室

报名方式：线下报名。

比赛形式：比赛分为四个部分定题演讲、即兴演讲、评委提问和知识抢答。最后结果根据评委打分，去掉一个最高分和最低分后，依据平均分而定。
六.奖项设置

    本次大赛设置特等奖和一、二、三等奖。最后，经评委老师综合考虑后选择最优队伍代表我校参加赛区复赛。
七．联系方式
联 系 人：胡倩  电话：18695903235

办公地址：华北水利水电大学龙子湖校区8号楼8110办公室

   (活动的最终解释权归主办方所有)
校团委 外国语学院
                                          2019年11月4日
发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室        2019年11月4日印发